p. Cenniki, oraz rysunki wzorów na żądanie przesyła się franco. 659 Wreszcie polecam mój skład brylantów, rautów i kamieni szlifowanych.

Sprzedaż koni.

W miasteczku Stawiszczu, Kijowskiej Gubernji, Powiatu Tarozezańskigo, odbędzie się na dniu 7. Października (25. Września) 1888 r. sprzedaż koni przez licytację.

Licytować się będą ogiery i klacze ras Arabskiej i Angielskiej zdadne do stada i pod wierzch, oraz ogiery, klacze i wałachy rasy Normandzkiej i innych zdadne do stada i zaprzęgu, w ogóle około sztuk 30, ze stad Hrabiego Władysława Michała Branickiego i 11 sztuk czystej krwi ze stada Wgo Aleksandra Rakowskiego.